換股份發行日期當時已發行之其他股份享有同等地

位。

可轉讓性 可換股債券可予轉讓，惟可換股債券不可轉讓予本

公司任何關連人士或任何人士或股東之一致行動人

士（具有收購守則所賦予之涵義），致使向有關承讓

人轉讓任何可換股債券及╱或有關承讓人根據有關

轉讓行使可換股債券隨附之任何換股權，將觸發收

購守則規則 26.1項下之強制要約責任，除非有關轉讓

符合上市規則之規定。

提早贖回 可換股債券不可由本公司於可換股債券到期日前贖

回。

投票權 可換股債券持有人並無權利出席任何股東大會或於

會上投票。

董 事 會 函 件

– 5 –

上市申請 本公司將不會申請可換股債券在聯交所或任何其他

證券交易所上市及買賣。本公司將向聯交所申請批

准兌換股份上巿及買賣。

修訂契據

於 2014年 9月 25日（交易時段後），本公司與債券持有人訂立修訂契據，其條款

由本公司與債券持有人經公平磋商後釐定。

根據修訂契據及條款修訂，可換股債券將由不可贖回變成可贖回。除條款修訂

外，可換股債券的所有其他條款均不作任何變動。

條款修訂之條件

條款修訂須待以下條件達成後方為完成：

1. 本公司已召開股東特別大會，並於會上由股東正式通過普通決議案以批准

修訂契據及其項下擬進行之交易；

2. 於正式召開及舉行之債券持有人大會上通過特別決議案，以批准修訂契據

及其中所載之條款修訂，並獲不少於四分之三的大多數票贊成；

3. 聯交所已根據上市規則批准條款修訂，上市委員會亦已批准兌換股份於聯

交所上市及買賣且有關批准於其後並無被撤銷或取消；

4. 本公司已就條款修訂取得所有必需的同意及批准。

倘修訂契據所載列之條件於 2014年 12月 25日或有關訂約各方協定之任何其他日

期前尚未達成，則修訂契據將終止且將不會對任何有關訂約各方構成進一步影響。

於最後實際可行日期，上文第2項所述之條件經已達成。

董 事 會 函 件

– 6 –

建議修訂之理由

條款修訂讓本公司於贖回可換股債券方面更具彈性，並可減少本公司負債，從

而改善本集團財務狀況。

條款修訂經本公司與債券持有人公平磋商後釐定。鑒於上文所述，董事會認為

修訂契據之條款及條件屬公平合理，而條款修訂符合本公司及股東之整體利益。

上市申請

本公司將向聯交所申請批准兌換股份上市及買賣。本公司將不會申請批准可換

股債券在聯交所或任何其他證券交易所上市及買賣。

對本公司股權架構之影響

本公司於 (i)最後實際可行日期；及 (ii)緊隨可換股債券按兌換價每股股份 1.00港

元獲全數兌換後之股權架構如下：

於最後實際可行日期

緊隨可換股債券（按兌換價

每股股份1.00港元）

獲全數兌換後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

股東

Billion Mission Limited

（附註1） 208,000,000 21.85 208,000,000 16.61

恆昇集團控股有限公司

（附註2） 208,000,000 21.85 208,000,000 16.61

Integrated Asset

Management (Asia)

Limited（附註3） 177,000,000 18.59 177,000,000 14.14

山西焦煤機電（香港）

有限公司（附註4） 120,000,000 12.61 120,000,000 9.58

債券持有人（附註7）
—遠見（附註5） — — 200,000,000 15.97
—東方金融（附註6） — — 100,000,000 7.99

其他公眾股東（附註7） 239,000,000 25.10 239,000,000 19.10

總計 952,000,000 100.00 1,252,000,000 100.00

董 事 會 函 件

– 7 –

附註：

1. 鄭強先生（本公司之執行董事）為Billion Mission Limited全部已發行股本之實益擁有人。

2. 薛由釗先生（本公司之執行董事）為恆昇集團控股有限公司全部已發行股本之最終實益擁有

人。

3. 任德章先生為 Integrated Asset Management (Asia) Limited全部已發行股本之實益擁有人。

4. 山西焦煤機電（香港）有限公司為山西焦煤集團有限責任公司之全資附屬公司。

5. 遠見由中國華融資產管理股份有限公司間接擁有 97.50%，其為獨立於本公司及其關連人士

以及彼等各自之聯繫人之第三方。

6. 東方金融為東方証券股份有限公司之間接全資附屬公司，其為獨立於本公司及其關連人士

以及彼等各自之聯繫人之第三方。

7. 於全數兌換可換股債券後，公眾股東將持有 339,000,000股本公司股份，約佔本公司經擴大

已發行股本之27.09%。

過往12個月期間之集資活動

公佈日期 描述 所得款項淨額（概約） 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

2014年

5月9日

按每股股份

1.00港元配售

120,000,000股新

股份及本金額合

共為300百萬港

元之可換股債券

413.7百萬港元 為可能收購融資、發

展多元化貿易業務及

租賃業務並用作一般